
Ogłoszenie nr 540172804-N-2020 z dnia 10-09-2020 r. 

Pruszcz Gdański:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 576291-N-2020 

Data: 20/08/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miejska Pruszcz Gdański, Krajowy numer identyfikacyjny 19167491900000, ul. ul. 

Grunwaldzka  20, 83-000  Pruszcz Gdański, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. (058) 775 99 69, e-

mail zamowienia@pruszcz-gdanski.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: II.8) 

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: 

miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2020-12-18 Data zakończenia: 

2020-12-18 

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na 

który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system 

zakupów: miesiącach: lub dniach: 180 dni lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 



Punkt: II.9) 

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe:Termin wykonania zamówienia: do 18.12.2020 roku, 

jednakże zagospodarowanie parku (wraz z nawierzchniami utwardzonymi i oświetleniem) do dnia 

30.10.2020 roku. 

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać 

Umowę w terminie 180 dni od dnia przekazania placu budowy. 2. Przekazanie placu budowy 

nastąpi nie później niż 30.11.2020 r., przy czym termin ten zastrzeżony na korzyść 

Zamawiającego, co oznacza, że Wykonawca nie może odmówić przejęcia placu budowy 

wcześniej, jeżeli Zamawiający będzie gotowy do jego przekazania. Przekazanie placu budowy 

nastąpi protokołem wprowadzenia na budowę. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-09-15, godzina: 08:30, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-09-18, godzina: 08:30, 


